
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin ləğv edilməsi 

ilə əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin bəzi fərman 

və sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi və bəzi fərman və sərəncamlarının 

ləğv edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi 

sədrinin 2023-cü il 03 iyun tarixli 176-VI FR nömrəli Fərmanının 

icrası ilə əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin bəzi qərarlarının ləğv edilməsi barədə  

 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin ləğv edilməsi 

ilə əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin bəzi fərman və 

sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi və bəzi fərman və sərəncamlarının ləğv 

edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 

03 iyun tarixli 176-VI FR nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinə əsasən Naxçıvan 

Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin aşağıdakı qərarları 

ləğv edilsin: 

1.1. “Əcnəbilərin Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisində haqqı ödənilən 

əmək fəaliyyətini həyata keçirmələri üçün fərdi icazələrin alınmasına və onların 

müddətinin uzadılmasına görə ödənilən dövlət rüsumunun məbləğinin təsdiq 

edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu 

il 30 sentyabr tarixli 85 nömrəli Qərarı; 

1.2. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində haqqı ödənilən əmək 

fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün əcnəbilərə və ya vətəndaşlığı olmayan şəxslərə 

verilən iş icazəsi blankının ciddi hesabat sənədi kimi uçotu Qaydaları”nın və 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində haqqı ödənilən əmək fəaliyyəti ilə 

məşğul olmaq üçün əcnəbilərə və ya vətəndaşlığı olmayan şəxslərə verilən iş 

icazəsinin təsvirinin, spesifikasiyasının və nümunəsinin təsdiq edilməsi 

 



2 

 

haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 19 mart 

tarixli 33 nömrəli Qərarı; 

1.3. “İl ərzində 90 gündən çox olmayan müddətdə Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında ezamiyyətdə olan əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə 

iş icazəsinin alınması tələb olunmayan fəaliyyət sahələrinin Siyahısı”nın təsdiq 

edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il                

9 yanvar tarixli 1 nömrəli Qərarı. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “ 29 ” mart  2024-cü il 

 

№ 30 


